Уведомление о проведении
общего собрания членов ТСЖ «Удальцова 79-81»

Повестка дня:

1. Избрать председателем общего собрания членов ТСЖ «Удальцова 79-81» Железняка Игоря Николаевича.
2. Избрать секретарем общего собрания членов ТСЖ «Удальцова 79-81» Ходакову Марину Александровну.
3. Избрание состава счётной  комиссии ТСЖ «Удальцова 79-81».
4. Утверждение отчёта правления ТСЖ «Удальцова 79-81» об исполнении сметы доходов и расходов

за 2017 год.
5. Утверждение отчета правления ТСЖ «Удальцова 79-81» о проделанной работе за  2017 год.
6. Утверждение сметы доходов и расходов ТСЖ "Удальцова 79-81" на 2018 год.
7. Внесение изменений в Устав ТСЖ "Удальцова 79-81".

Очное собрание состоится   18 апреля   2018 г. в  20.00 часов
по инициативе правления ТСЖ «Удальцова 79-81»

по адресу: г. Москва ул. Лобачевского, 66-А / здание  Управы (актовый зал)

В случае  отсутствия  кворума для принятия решений  на очном собрании, будет проведено заочное голосование
по тем же вопросам повестки дня. Бюллетени  голосования для участия в общем собрании  членов  ТСЖ
«Удальцова 79-81»  можно получить   у консьержей,     начиная с 19 апреля  2018 г.

 Сроки  проведения  заочного голосования членов ТСЖ «Удальцова 79-81»:

Начало приема заполненных решений (бюллетеней)                                     ►  19  апреля   2018  года
Последний день приема заполненных решений      ►  21 мая         2018 года
Итоги голосования будут опубликованы      ►  31 мая         2018 года

Заполненные Вами бюллетени  голосования по вопросам повестки дня просим передавать

КОНСЬЕРЖАМ, ЧЛЕНАМ ПРАВЛЕНИЯ   либо  УПРАВЛЯЮЩЕЙ ТСЖ.

04.04.2018 г.

Правление ТСЖ «Удальцова 79-81»